
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                   №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 23 июня 2017 года №1337 «Об 

утверждении Порядка принятия решения об одобрении сделок с участием 

бюджетного учреждения, в совершении которых имеется 

заинтересованность»  

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 23 июня 2017 

года №1337 «Об утверждении Порядка принятия решения об одобрении сделок 

с участием бюджетного учреждения, в совершении которых имеется 

заинтересованность» (далее – Постановление): 

1.1. В Порядке принятия решения об одобрении сделок с участием 

бюджетного учреждения, в совершении которых имеется заинтересованность, 

утвержденным Постановлением (далее – Порядок»): 

1.1.1. Пункт 9 Порядка читать в следующей редакции: 

«В течение трех рабочих дней со дня принятия администрацией округа 

решения об одобрении сделки (либо отказе в одобрении сделки) КУМИ 



 2 

направляет на адрес официальной электронной почты Учреждения 

Постановление об одобрении сделки (либо отказе в одобрении сделки)». 

1.1.2. Пункт 12 Порядка читать в следующей редакции: 

«12. С целью обеспечения мониторинга соблюдения условий, 

согласованных администрацией городского округа город Кулебаки крупных 

сделок, Учреждение обязано в срок, не превышающий 7 (семь) дней с даты 

совершения согласованной крупной сделки представить в КУМИ информацию 

о фактических условиях заключенной крупной сделки с приложением копий 

подтверждающих документов, заверенных руководителем Учреждения». 

1.1.3. По тексту Порядка слова «глава администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области» читать «глава местного 

самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области», в 

соответствующих падежах; 

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева) 

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области 

http://kulebaki.nobl.ru». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (А.В. Борисова). 

 

 

 

И.о. главы местного самоуправления   А.А. Паятелев  

 

http://kulebaki.nobl.ru/



